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Vedrørende dit ungdomskort!

From: dont-reply@vus.dk
Sent: Friday, August 23, 2013 12:41:03 PM
To: ninamonradboel@hotmail.com

Kære Nina Monrad Boel,

Du modtager denne e-mail fordi dit uddannelsessted har godkendt, at du
har ret til at få rabat på transport til dit praktiksted. 

Det er en forudsætning for, at du kan få dækket transporten til dit
praktiksted, at du køber et Ungdomskort til rejse fra din hjemadresse
til dit uddannelsessted!

Hvis dit praktiksted ligger i samme takstområde, som du bor i, er
Ungdomskortet tilstrækkeligt. 
Se takstområder på ungdomskort.dk på kortet nederst på denne side:
http://www.ungdomskort.dk/priser/. 

Hvis din hjemadresse og dit praktiksted ligger i forskellige
takstområder

Hvis din hjemadresse og dit praktiksted ligger i forskellige
takstområder, skal du have et Ungdomskort til dit uddannelsessted og et
tillæg til kortet (en rejsehjemmel), som gælder til rejser til dit
praktiksted. For at modtage tillægget til dit praktiksted skal du først
have købt et Ungdomskort til rejsen mellem dit hjem og dit
uddannelsessted.

Har du ikke allerede gjort det, skal du logge på www.ungdomskort.dk
(Trin 2, Gå til bestilling) og købe dit Ungdomskort. DSB vil herefter
sende dig et tillæg til kortet (rejsehjemmel) til dit praktiksted.
Prisen er den samme, da et Ungdomskort har en fast pris uanset hvor
mange steder, du skal rejse til.

Hvis du ikke når at modtage et tillæg til dit Ungdomskort fra DSB, inden
du skal rejse til dit praktiksted, kan du købe et periodekort til fuld
pris. Når du ikke længere skal bruge dette kort, skal du sende det til
Styrelsen for Videregående Uddannelser og Uddannelsesstøtte, som vil
refundere de ekstra udgifter, du har haft. Du skal dog under alle
omstændigheder altid betale egenbetalingen på 19.57 kroner om dagen.

Hvis din hjemadresse og dit praktiksted ligger i samme takstområde
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Hvis din hjemadresse og praktiksted ligger i samme takstområde, kan du
bruge dit Ungdomskort til hele rejsen, og du vil derfor ikke modtage et
særskilt tillæg til kortet fra DSB. 
For at købe dit Ungdomskort skal du logge på www.ungdomskort.dk (Trin 2,
Gå til bestilling), hvis du ikke allerede har gjort det.

Venlig hilsen

Styrelsen for Videregående Uddannelser og Uddannelsesstøtte.
Bredgade 43
1260 København K

www.ungdomskort.dk


